UNIVERSIDADE  FEDERAL DE CAMPINA GRANDE – CAMPUS I
CENTRO DE  CIÊNCIAS  BIOLÓGICAS  E  DA SAÚDE

UNIDADE  ACADEMICA DE CIÊNCIAS MÉDICAS
COMISSÃO ELEITORAL PARA A ELEIÇÃO DA COORDENAÇÃO

Rua: Carlos Chagas S/N – São José – ( 083) 2101-5577

EDITAL Nº 01

A Comissão Eleitoral para a escolha dos Coordenadores da Administração Executiva

Colegiada da Unidade Acadêmica de Ciências Médicas do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

da UFCG Através da Portaria Nº 004 da Coordenação Administrativa da UACM/CCBS, de primeiro de

março de 2011, no cumprimento de suas atribuições, torna público que as inscrições para o

processo eleitoral que ocorrerá no dia 03 de abril de 2012, estarão abertas entre os dias 12 a 16 de

março na Coordenação Administrativa da UACM no horário das 08 as 12 e das 14 às 18 horas.

Campina Grande, 10 de março de 2012,

_________________________________________________
Zenóbio Fernandes Rodrigues de Oliveira

Presidente da Comissão Eleitoral